
 

     

 

 
  ID: 6224

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 6224
Pilsēta/rajons: Rīga / Mežaparks / Ķempes
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 2
Stāvs: 9/12 Lifts
Platība: 68.00 m2

Apkure: centrāla
Būvniecības gads: 2007
Kanalizācija: pilsētas
Ūdens: pilsētas
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 130 000 EUR  

Apraksts

Pārdod 2-istabu dzīvokli jaunā divpadsmitstāvu ēka, kura atrodas Mežaparkā, Mirdzas Ķempes ielā, vienā no
prestižākajiem un labiekārtotākajiem pilsētas rajoniem. Šeit ir Eiropas vecākais zooloģiskais dārzs, rīdzinieku iecienīta
ģimenes atpūtas vieta, liels izklaides un atpūtas parks gan bērniem, gan arī pieaugušajiem.

Šis dzīvoklis (68m2), atrodas uz 9. stāvā un sastāv no: dzīvojamā istaba, kas ir apvienota ar virtuvi, guļamistaba,
vannas istaba ar vannu. 4 franču balkoni. Dzīvoklis pilnībā mēbelēts un aprīkots ar visu nepieciešamo sadzīves
tehniku. Viss ir jauns. Neviens dzīvoklī vēl nav dzīvojis.

Par papildus samaksu, ir iespējams iegādāties vietu pazemes autostāvvietā.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

